
De : Janiscle Vieira <jvieira@orona.com.br>

Assunto : Re: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2014 - TJAM

Para : Edivam de L. N. Junior <edivam.lucena@tjam.jus.br>

Cc : Comissão Permanente de Licitação <cpl@tjam.jus.br>

Zimbra bruna.lisboa@tjam.jus.br

Re: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2014 - TJAM

Qua, 12 de Nov de 2014 12:54

2 anexos

Boa tarde!!!

Segue em anexo proposta ajustada. 

Fico à disposição. 

-- 

Janiscle Vieira
Licitações e Contratos Filiais
Tel. +55 61 3031-6355
Cel. +55 61 9139-2481
----------------------------------------------
Orona
AMG Elevadores
SAAN Quadra 2 Nº 980
70632-200 Brasília DF
www.orona.com.br
www.orona-group.com
1ª empresa do setor de elevação a nível mundial
Certificada em Ecodesenho (ISO 14006)

Em 12 de novembro de 2014 14:37, Edivam de L. N. Junior <edivam.lucena@tjam.jus.br>
escreveu:

Boa tarde,

Observou-se que houve arredondamento dos valores para um valor superior (R$
38.950,00) ao valor total obtido pela multiplicação da quantidade com o valor unitário (R$
39.949,96). Dessa forma, de ordem da pregoeira do certame, solicito a alteração da
Proposta de Preços ajustando o valor para R$ 39.949,96 ou arredondando-o para um valor
inferior a este.

Atenciosamente,

De: "Janiscle Vieira" <jvieira@orona.com.br>
Para: cpl@tjam.jus.br
Enviadas: Quarta-feira, 12 de novembro de 2014 12:20:56
Assunto: Re: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2014 - TJAM

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=7859&tz=America/Guyana

1 de 2 12/11/2014 13:06



Prezados Senhores, 

Conforme solicitação via sistema ComprasNet, segue em anexo, Proposta de Preços relativa
ao Pregão 031/2014 - TJAM. 

Ficamos à disposição para quaisquer esclarecimentos. 
 

Janiscle Vieira
Licitações e Contratos Filiais

Tel. +55 61 3031-6355
Cel. +55 61 9139-2481
----------------------------------------------

Orona
AMG Elevadores
SAAN Quadra 2 Nº 980
70632-200 Brasília DF
www.orona.com.br
www.orona-group.com
1ª empresa do setor de elevação a nível mundial
Certificada em Ecodesenho (ISO 14006)

Em 12 de novembro de 2014 13:58, Janiscle Vieira <jvieira@orona.com.br> escreveu:
Prezados Senhores, 

Boa tarde!!!

Devido diferença de fuso horário, solicitamos prorrogação do prazo de envio da proposta
de preços do pregão supracitado, até 15:00 de 12/11/2014.

Atenciosamente. 
 

Janiscle Vieira
Licitações e Contratos Filiais

Tel. +55 61 3031-6355
Cel. +55 61 9139-2481
----------------------------------------------

Orona
AMG Elevadores
SAAN Quadra 2 Nº 980
70632-200 Brasília DF
www.orona.com.br
www.orona-group.com
1ª empresa do setor de elevação a nível mundial
Certificada em Ecodesenho (ISO 14006)

Assinatura Edivam CPL - TJ-AM.jpg
28 KB 

Pregão 031.2014 TJAM - Anexo III - Proposta de Preços.pdf
355 KB 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=7859&tz=America/Guyana

2 de 2 12/11/2014 13:06




